
      PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio „Žilvitis“ 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 20 d. 

įsakymu Nr. V-88 (1.7) 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽILVITIS“  

2024-2027 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Vykdymo 

laikas 
Vykdytojai Numatomi rezultatai 

1. Internetinėje svetainėje 

www.darzeliszilvitis.lt skelbti 

korupcijos programą ir jos 

įgyvendinimo  planą, „Etikos ir 

antikorupcinio elgesio kodeksą“ 

Nuolat Direktorius 

Darbo grupė 

antikorupcinei 

veiklai vykdyti 

Užtikrinamas viešumas, 

pateikta informacija kur 

kreiptis susidūrus su 

korupcinio pobūdžio 

veikomis 

2. Priimant darbuotoją į darbą 

vadovautis teisės aktais 

Prieš skiriant 

į pareigas 

Direktorius Įvertinus asmens 

patikimumą, mažinama 

korupcijos pasireiškimo 

lopšelyje-darželyje 

tikimybė 

3. Bendradarbiauti ir keistis 

informacija, kurios reikia 

korupcijos prevencijai ir 

kontrolei užtikrinti, su kitomis 

valstybės ar savivaldybės 

įstaigomis ir jose dirbančiais 

asmenimis, vykdančiais 

korupcijos prevenciją ir kontrolę 

Pagal poreikį Direktorius Korupcijos prielaidų ir 

sąlygų mažinimas, 

įstaigoje bus įdarbinti 

asmenys, tik gavus 

informaciją iš 

Specialiųjų 

4. Interneto svetainėje skelbti: 

planuojamų pirkimų planus, 

viešųjų pirkimų taisykles, 

ugdytinių priėmimo į įstaigą 

tvarką, informaciją apie laisvas 

darbo vietas, apie laisvas 

ugdytinių vietas, informaciją 

apie taikomas lengvatas, įkainius 

ir kt. 

Nuolat Ugdymo 

aprūpinimo 

padalinio 

vadovas 

Raštinės 

administratorius 

Užtikrinamas viešumas 

5. Skelbti informaciją lopšelio-

darželio interneto svetainėje apie 

surinktą ir panaudotą 1,2 proc. 

gyventojų pajamų mokestį. 

Kasmet iki 

sausio 31 d. 

Raštinės 

administratorius 

Užtikrinamas viešumas, 

informavimas apie lėšų 

panaudojimą. 

6. Peržiūrėti darbuotojų pareigybių 

aprašus ir esant būtinybei 

įtraukti antikorupciniu požiūriu 

svarbias nuostatas bei 

atsakomybės priemones. 

Pagal poreikį 

 

Direktorius Didės darbuotojų 

atsakomybė dėl galimai 

pasireiškiamos 

korupcijos. 

http://www.darzeliszilvitis.lt/


7. Nagrinėti gautus skundus, 

pareiškimus, siūlymus apie 

korupcinio pobūdžio 

pažeidimus. 

Pagal poreikį Direktorius, 

asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją. 

Susiformuos pilietinė 

pozicija, nepakanti 

korupcijai. 

8. Skelbti lopšelio-darželio 

finansines ataskaitas, darbuotojų 

vidutinį mėnesinį darbo 

užmokestį interneto svetainėje.  

Ketvirčio ir 

metinė 

ataskaitos 

Raštinės 

administratorius 

Užtikrinamas viešumas, 

informavimas apie lėšų 

panaudojimą. 

9. Dalyvauti mokymuose, 

seminaruose antikorupcijos 

klausimais. 

Pagal poreikį Direktorius, 

asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją. 

Darbuotojai bus geriau 

informuoti apie 

korupcijos prevencijos 

sistemą ir konkrečias 

prevencines priemones,  

augs jų sąmoningumas. 

10. Viešųjų pirkimų komisijos 

nariams deklaruoti privačius 

interesus 

Kartą 

metuose 

Asmuo 

atsakingas už 

viešuosius 

pirkimus 

Užtikrinamas 

skaidrumas 

 

_________________________________ 

 


